

CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIF PEDRO MAXIMO DE LIMA	PAULO ALVES DE OLIVEIRA	ABACAXI	5,67	50	50	283,50
			BANANA	6,97	300	300	2.091,00
			BATATA DOCE	5,57	200	200	1.114,00
			MACAXEIRA	5,80	300	300	1.740,00
			MAMÃO	5,83	100	100	583,00
							R\$:5.811,50
		FRITIAÇU	BOLO	23,17	50	50	1158,50
			PIMENTÃO	9,15	50	50	457,50
			ALFACE	7,82	30	30	234,60
			GOIABA	5,15	150	150	772,50
			MELANCIA	4,39	100	100	439,00
			COENTRO	5,67	100	100	567,00
			COUVE FOLHA	11,67	50	50	583,50
			POLPA DE ACEROLA	20,00	100	100	2.000,00
			POLPA DE CAJU	12,33	100	100	1.233,00
			POLPA DE GOIABA	14,30	100	100	1.430,00
							R\$: 7.445,60
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	130	130	R\$:2.314
							R\$:2.314
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	230		4.439,00
			FRANGO DE GRANJA INTEIRO	16,80	400		6.720,00
			FRANGO COXA E SOBRECORA	18,46	100		1.846,00
			LIQUIDO LACTEOS BOVINO	10,24	150		1.536,00
			LIQUIDO LACTEOS CAPRINO	9,79	50		489,50
			MANTEIGA	28,30	5		141,50
							R\$:15.172,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
JACARAÚ	EEEF CASTRO PINTO	ADRIANA MARINA DE ARAÚJO	BANANA	6,97	1000	1000	6.970,00
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
			COENTRO	5,67	20	20	113,40
			MELANCIA	4,39	300	300	1.317,00
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
			LARANJA	6,13	200	200	1.226,00
							RS:10.358,40
		HENRRIQUE DO CARMO DA SILVA	ABACAXI	5,67	500	500	2.835,00
			JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			MAMÃO	5,83	400	400	2.332,00
							RS:5.710,00
		JOSÉ AILTON DA SILVA	GOIABA	5,15	180	180	927,00
			BATATA DOCE	5,57	1200	1200	6.684,00
			MACAXEIRA	5,80	800	800	4.640,00
							RS:12.251,00
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	450	450	10.426,50
			POLPA CAJU	12,33	300	300	3.699,00
			POLPA DE GOIABA	14,30	300	300	4.290,00
							RS:18.415,50



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIEF ISaura SOARES DE LIMA	GLÚCIA MARIA DE MELO DE AZEVEDO RIBERO	BANANA	6,97	100	100	697,00
			CARA	9,11	150	150	1.366,50
			MACAXEIRA	5,80	100	100	580,00
							RS:2.868,50
		PAULO ALVES DE OLIVEIRA	ABACAXI	5,67	100	100	567,00
			LARANJA	6,13	100	100	613,00
			MAMÃO	5,83	100	100	583,00
							RS:1.763,00
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	300	300	6.951,00
			POLPA CAJU	12,33	150	150	1.849,50
			POLPA DE GOIABA	14,30	150	150	2.145,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			POLPA ACEROLA	20,00	150	150	3.000,00
							RS:14.460,5
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	150	150	2.895,00
			FRANGO DE GRANJA INTEIRO	16,90	150	150	2.535,00
			FRANGO (COXA E SOBRECOXA	18,46	150	150	2.769,00
			QUEIJO QUALHO	45,67	100	100	4.567,00
							RS:12.766,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
BAIA DA TRAIÇÃO	EEIEFM PEDRO POTI	GLÚCIA MARIA DE MELO DE AZEVEDO RIBERO	BANANA	6,97	600	600	4.182,00
			MELANCIA	4,39	500	500	2.195,00
			MACAXEIRA	5,80	600	600	3.480,00
			INHAME CARÁ	9,11	600	600	5.466,00
							R\$:15.466,00
		PAULO ALVES DE OLIVEIRA	ABACAXI	5,67	300	300	1.701,00
			GOIABA	5,15	300	300	1.545,00
			LARANJA	6,13	200	200	1.226,00
			BATATA DOCE	5,57	600	600	3.342,00
							R\$:7.814,00
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	400	400	9.268,00
			POLPA CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA DE GOIABA	14,30	300	300	4.290,00
			COENTRO	5,67	600	600	3.402,00
			POLPA ACEROLA	20,00	300	300	6.000
			PIMENTÃO	9,15	100	100	915,00
							R\$:26.341,00
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO: PEITO	19,30	600	600	11.580
			FRANGO GRANJA INTEIRO	16,80	800	800	13.440
			LIQUIDO LACTEOS BOVINO(IORGUTE)	10,24	600	600	6.144
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	200	200	1.864
			MANTEIGA	28,30	30	30	849,00
			QUEIJO QUALHO	45,67	300	300	13.701,00
							R\$:47.578,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	200	200	3.560
							R\$:3.560



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEF DOUTOR JOSÉ AUGUSTO DA TRINDADE	ASSOCIAÇÃO DOS IRRIGANTES DE CAMARATUBA	ABACAXI	5,67	160	160	907,20
			MACAXEIRA	5,80	240	240	1.392,00
			BATATA DOCE	5,57	320	320	1.782,40
			BANANA	6,97	350	350	2.439,50
			GOIABA	5,15	20	20	103,00
							RS:6.624,10
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	280	280	5.404,00
			FRANGO DE GRANJA INTEIRO	16,80	60	60	1.008,00
			LIQUIDO LÁCTEOS (IORGUTE)	10,24	400	400	4.096,00
			QUEJO DE COALHO	45,67	10	10	456,70
							RS:10.964,70
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	80	80	1.424,00
							RS:1.424,00
		FRUTIAÇU	BOLO INGLÊS	23,17	200	200	4.634,00
			COENTRO	5,67	5	5	28,35
			PIMENTÃO	9,15	5	5	503,25
			POLPA DE CAJU	12,33	20	20	246,60
			POLPA DE MANGA	13,33	10	10	13,33
							RS:5.425,53
		NATUBREJO	BATATA INGLESA	5,10	30	30	153,00
			CEBOLA	4,52	30	30	135,60
			CENOURA	5,58	30	30	167,40
			TOMATE	7,58	20	20	151,60
							RS:607,60



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECI ANTÔNIO PINTO BARBALHO	NATUBREJO	BATATA INGLESA	5,10	130	130	663,00
			BETERRABA	4,83	20	20	96,60
			CEBOLA	4,52	60	60	271,20
			CENOURA	5,58	60	60	334,80
			CHUCHU	8,62	8	8	68,96
			CARÁ	9,11	200	200	1.822,00
			LARANJA	6,13	300	300	1.839,00
			MANGA	4,55	250	250	1.137,50
			REPOLHO	6,85	30	30	205,50
			TOMATE	7,58	100	100	758,00
							RS:7.192,56
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	500	500	9.650
			FRANGO DE GRANJA INTEIRO	16,80	69	69	1.159,20
			LIQUIDO LÁCTEOS (IORGUTE) BOVINO	10,24	50	50	512,00
			LIQUIDO LÁCTEOS (IORGUTE)CAPRINO	9,79	40	40	391,60
			QUEJO DE COALHO	45,67	40	40	1.826,80
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	100	100	932,00
			MANTEIGA	28,30	29	29	820,70
			MEL DE ABELHA	59,33	20	20	1.186,60
							RS:16.478,50
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	150	150	2.670,00
							RS:2.670,00
		MARIA DARCILENE FERREIRA	JERIMUM	5,43	50	50	271,50
			MELANCIA	4,39	200	200	878,00
			BATATA DOCE	5,57	300	300	1.671,00
			MACAXEIRA	5,80	450	450	2.610,00
							RS:5.430,50
		FRUTIAÇU	COUVE FOLHA	11,67	20	20	233,40
			GOIABA	5,15	60	60	309,00
			BANANA	6,97	500	500	3.485,00
			MAMÃO	5,83	200	200	1.166,00
			ALFACE	7,82	20	20	156,40
			PIMENTÃO	9,19	20	20	183,00
			POLPA DE ACEROLA	20,00	200	200	4.000,00
			POLPA CAJU	12,33	150	150	1.849,50
			POLPA GOIABA	14,30	150	150	2.145,00
			POLPA MANGA	13,33	30	30	399,90
			COENTRO	5,67	20	20	113,40
			ABACAXI	5,67	200	200	1.134,00
			BOLO	23,17	300	300	6.951,00
							RS:22.125,60



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEF DR. GUSTAVO FERNANDES DE LIMA SOBRINHO	CASSIANO JÃO DA SILVA	ABACAXI	5,67	500	500	2.835,00
			BANANA	6,97	2500	2500	17.425,00
			COENTRO	5,67	236	236	1.338,12
			MELANCIA	4,39	629	629	2.761,31
							RS:24.359,12
		JERONIMO PAULO MOREIRA LELIS	MACACHEIRA	5,80	1455	1455	8.439,00
			CARA	9,11	2000	2000	18.220,00
							RS:26.659,00
		SEBASTIÃO SILVA PONTES	FEIJÃO MACASSAR	9,93	240	240	R\$:2.383,20
							RS:2.383,20
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	229	229	1790,78
			BOLO INGLÊS	23,17	1000	1000	23.170,00
			COUVE FOLHA	11,67	81	81	945,27
			GOIABA	5,15	500	500	2.575,00
			MAMÃO	5,83	2000	2000	11.660,00
			PIMENTÃO	9,15	93	93	850,95
			POLPA DE ACEROLA	20,00	200	200	4.000,00
			POLPA CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA DE GOIABA	14,30	786	786	11.239,80
			POLPA MANGA	13,33	200	200	2.666,00
							RS:56.388,80
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	524	524	9.327,20
							RS:9.327,20
		COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	447	447	2.279,70
			BETERRABA	4,83	40	40	193,20
			CEBOLA BRANCA	4,52	389	389	1758,28
			CENOURA	5,58	500	500	2.790,28
			CHUCHU	8,62	15	15	129,30
			TOMATE	7,58	633	633	4.798,14
			REPOLHO	6,85	197	197	1.349,45
							RS:13.298,35
		JANILTON ALISSON DA SILVA	MANGA	4,55	2.103	2103	9.568,56
			LARANJA	6,13	2.068	2068	12.676,84
			JERIMUM	5,43	184	184	999,12
							RS:23.244,52
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO(COXA E SOBRE COXA)	18,46	540	540	9.968,40
			MEL	59,33	9	9	533,97
			FRANGO(PEITO)	19,30	2064	2064	39.835,20
			QUEIJO COALHO	45,67	335	335	15.299,45
			LIQUIDOS LACTEOS BOVINO	10,24	315	315	3.225,60
			LIQUIDO LACTEOS CAPRINA	9,79	276	276	2.702,04
							RS:71.564,66



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEEF DR. GUIHERME DA SILVEIRA	KYSSIA HENRIQUE DA SILVA SANTOS	BANANA	6,97	2000	2000	13.940,00
			BATATA DOCE	5,57	2500	2500	13.925,00
			JERIMUM	5,43	500	500	2.715,00
							RS:30.580,00
		JOSÉ ESTEVO DA SILVA	LARANJA	6,13	800	800	4.904,00
			MAMÃO	5,83	800	800	4.664,00
			MELANCIA	4,39	800	800	3.512,00
			MACAXEIRA	5,80	800	800	4.640,00
							RS:17.720,00
		SEBASTIÃO SILVA PONTES	FEIJÃO MACASSAR	9,93	600	600	5.958,00
							RS:5.958,00
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	300	300	2.346,00
			ABACAXI	5,67	600	600	3.402,00
			BOLO	23,,13	800	800	18.536,00
			COENTRO	5,67	800	800	4.536,00
			PIMENTÃO	9,15	800	800	7.320,00
			POLPA ACEROLA	20,00	800	800	16.000,00
			POLPA CAJU	12,33	800	800	9.864,00
			POLPA CAJA	23,63	800	800	18.904,00
			POLPA MANGA	13,33	800	800	10.664,00
			POLPA GOIABA	14,30	800	800	11.440,00
			LIMÃO	5,33	850	850	4.530,00
			PIMENTÃO	9,15	800	800	7.320,00
							RS:114.862,00
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO(COXA E SOBRE COXA)	18,46	1800	1800	33.228,00
			FRANGO(PEITO)	19,30	1000	1000	19.300,00
			FRANGO CAPIRA INTEIRO	29,95	500	500	14.975,00
			LIQUIDOS LACTEOS BOVINO	10,24	800	800	8.192,00
			LIQUIDO LACTEOS CAPRINA	9,79	800	800	7.832,00
							RS:83.527,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	500	500	RS:14.240,00
							RS:14.240,00
		NATUBREJO	MANGA	4,55	800	800	3.640,00
			TOMATE	7,58	800	800	6.064,00
			BATATA INGLESA	5,10	1000	1000	5.100,00
			CEBOLA	4,52	1000	1000	4.520,00
			CHUCHU	8,62	800	800	6.896,00
							RS:26.193,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEFM UMBELINA GARÉZ	ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DE ALAGOAS	BATATA DOCE	5,57	600	600	3.342,00
			INHAME CARÁ	9,11	1200	1200	10.932,00
			GOIABA	5,15	800	800	4.120,00
							RS:18.394,00
		ELIELZON FLORENTINO DA SILVA	BANANA	6,97	1200	600	4.182,00
			MAMÃO	5,83	1200	1200	6.996,00
			JERIMUM	5,40	400	400	2.160,00
							RS:13.338,00
		DACIO DE MEDEIRO	ABACAXI	5,67	1200	600	3.402,00
			MACAXEIRA	5,80	1000	1000	5.800,00
							RS:9.202,00
		KALIANE MARIA DA SILVA	COENTRO	5,67	400	400	2.268,00
			LARANJA	6,13	1200	1200	7.356,00
			MANGA	4,55	1200	1200	5.460,00
			MELANCIA	4,39	1200	1200	5.268,00
							RS:20.352,00
		SEBATIÃO SILVA PONTES	FEIJÃO MACASSAR	9,93	500	500	R\$:4.965,00
							RS:4.965,00
		COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	300	300	1.530,00
			BETERRABA	4,83	150	150	724,50
			CEBOLA	4,52	400	400	1.808,00
			CENOURA	5,58	250	250	2.155,00
			CHUCHU	8,62	100	100	862,00
			COUVE FOLHA	11,67	100	100	1.167,00
			PIMENTÃO	9,15	150	150	1.372,50
			REPOLHO	6,85	300	300	2.055,00
			TOMATE	7,58	800	800	6.064,00
			LIMÃO	5,33	100	100	533,00
			BETERRABA	4,83	150	150	724,50
							RS:18.995,50
		FRUTIAÇU	BOLO	23,13	400	400	9.252,00
			POLPA ACEROLA	20,00	400	400	8.000,00
			POLPA CAJU	12,33	400	400	4.932,00
			POLPA GOIABA	14,30	400	400	5.720,00
			POLPA MANGA	13,33	400	400	5.332,00
			POLPA CAJA	23,63	400	400	9.452,00
			ALFACE	7,82	100	100	782,00
							RS:43.470,00
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO(COXA E SOBRE COXA)	18,46	500	500	9.230,00
			FRANGO(PEITO)	19,30	600	600	11.580,00
			FRANGO CAPIRA INTEIRO	29,95	600	600	17.970,00
			FRANGO INTEIRO DE GRANJA	16,80	500	500	8.400,00
			LIQUIDOS LACTEOS BOVINO	10,24	1000	1000	10.240,00
			LIQUIDO LACTEOS CAPRINA	9,79	500	500	4.895,00
			MANTEIGA	28,30	100	100	2.830,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	500	500	4.660,00
			MEL DE ABELHA	59,33	15	15	889,95
			QUEIJO QUALHO	45,67	250	250	11.417,00
							RS:82.111,95
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	800	800	R\$:14.240,00
							RS:14.240,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECI SENADOR RUI CARNEIRO	CASSIANO JOÃO DA SILVA	ABACAXI	5,67	500	500	2.835,00
			BATATA DOCE	5,57	400	400	2.228,00
			BANANA	6,97	400	400	2.788,00
							RS:7.851,00
		JOSÉ MARIANO DA SILVA	MACAHEIRA	5,80	800	800	4.640,00
			MAMÃO	5,83	500	500	2.915,00
			COENTRO	5,67	100	100	567,00
			LARANJA	6,13	500	500	3.065,00
			GOIABA	5,15	120	120	618,00
							RS:12.390,00
		ANDERSOM BRUNO DA SILVA EGIDIO	PIMENTÃO	9,15	120	120	1.098,00
			MANGA	4,55	600	600	2.730,00
			CARA	9,11	200	200	1.822,00
			MELANCIA	4,39	530	530	2.326,70
							RS:7.976,70
		SEBASTIÃO DA SILVA PONTES	TOMATE	7,58	800	800	6.064,00
			JERIMUM	5,43	50	50	271,50
			COUVE FOLHA	11,67	60	60	700,20
			ALFACE	7,82	100	100	782,00
			FEIJÃO MACASSAR	9,93	500	500	4.965,00
							RS:13.262,70
		COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	200	200	1.020,00
			REPOLHO	6,85	80	80	548,00
			CEBOLA	4,52	400	400	1.808,00
			CENOURA	5,58	350	350	1.953,00
			PIMENTÃO	9,15	150	150	1.098,00
			COUVE FOLHA	11,67	60	60	700,00
							RS:7.163,00
		FRUTIAÇU	BOLO	23,13	400	400	9.268,00
			POLPA ACEROLA	20,00	400	400	8.000,00
			POLPA CAJU	12,33	300	300	3.699,00
			POLPA GOIABA	14,30	300	300	4.290,00
			POLPA MANGA	13,33	200	200	2.666,00
			POLPA CAJA	23,63	200	200	4.726,00
			LIMÃO	5,33	100	100	533,00
							RS:33.182,00
		COOPERATIVA NORDESTINACENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO(PEITO	19,30	2000	2000	38.600,00
			FRANGO INTEIRO DE GRANJA	16,80	200	200	3.360,00
			MEL	59,33	40	40	2.373,20
			QUEJO QUALHO	45,67	120	120	5.480,40
			LIQUIDOS LACTEOS BOVINO	10,24	400	400	4.096,00
							RS:51.536,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	400	400	7.120,00
							RS:7.120,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEEF PROFº LUIZ GONZAGA BURITY	CRISTIANO FERREIRA	BANANA	6,97	500	500	3.485,00
			BATATA DOCE	5,57	200	200	1.114,00
			LARANJA	6,13	600	600	3.678,00
							RS:8.277,00
		MAGNA CRISTINA FERREIRA	CARÁ	9,11	200	200	1.822,00
			MAMÃO	5,83	200	200	1.166,00
			MELANCIA	4,39	190	190	834,10
			MACAXEIRA	5,80	200	200	1.160,00
							RS:4.982,10
		SEBASTIÃO SILVA PONTES	FEIJÃO MACASSAR	9,93	500	500	4.965,00
							RS:4.965,00
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	200	200	1.564,00
			ABACAXI	5,67	250	250	1.417,50
			BOLO	23,,13	200	200	4.634,00
			COENTRO	5,67	160	160	907,20
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
			POLPA CAJU	12,33	300	300	3.699,00
			POLPA MANGA	13,33	100	100	1.333,00
			POLPA GOIABA	14,30	100	100	1.430,00
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
							RS:16.231,70
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO(COXA E SOBRE COXA)	18,46	150	150	2.769,00
			FRANGO(PEITO)	19,30	550	550	10.615,00
			LIQUIDOS LACTEOS BOVINO	10,24	320	320	3.276,00
			QUEIJO COALHO	45,67	120	120	5.480,40
							RS:22.140,40
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	100	100	1.780,00
							RS:1.780,00
		NATUBREJO	MANGA	4,55	100	100	455,00
			TOMATE	7,58	580	580	4.396,40
			BATATA INGLESA	5,10	200	200	1.020,00
			CENOURA	5,58	80	80	446,40
			CEBOLA	4,52	300	300	1.356,00
							RS:7.673,80



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIF CACIQUE INIGUAÇU	GLAUCIA MARIA DE MELO AZEVEDO RIBEIRO	BANANA	6,97	800	800	5.576,00
			MACAXEIRA	5,8	1.000	1.000	5.800,00
			MELANCIA	4,39	800	800	3.512,00
			CARÁ	9,11	1.000	1.000	9.110,00
							R\$:23.998,00
		FRUTIAÇU	ABACAXI	5,67	400	400	2.268,00
			BATATA DOCE	5,57	1.000	1.000	5.570,00
			GOIABA	5,15	1.000	1.000	5.150,00
			MAMÃO FORMOSA	5,83	600	600	3.498,00
							R\$:16.486,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIEFM DR JOSE FERREIRA PADILHA	PAULO ALVES DE OLIVEIRA	ABACAXI	5,67	300	300	1.701,00
			BANANA	6,97	300	300	2.091,00
			BATATA DOCE	5,57	310	310	1.726,70
			LARANJA	6,13	250	250	1.532,50
			MACAXEIRA	5,8	290	290	1.682,00
			MAMÃO	5,83	70	70	408,10
							R\$:9.141,30
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	FRANGO COXA/SOBRECOXA	18,46	270	270	4.984,20
			PEITO DE FRANGO	19,3	280	280	5.404,00
			FRANGO INTEIRO CAPIRA	29,95	300	300	8.985,00
			FRANGO DE GRANJA INTEIRO	16,8	300	300	5.040,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	300	300	3.072,00
			MANTEIGA	28,3	160	160	4.528,00
			QUEIJO COALHO	45,67	180	180	8.820,60
							R\$:40.233,80
		FRUTIAÇU	COENTRO	5,67	50	50	283,5
			GOIABA	5,15	250	250	1.287,50
			MELANCIA	4,39	95	95	417,05
			PIMENTÃO	9,15	70	70	640,5
			POLPA DE ACEROLA	20	160	160	3.200,00
			POLPA DE CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA DE GOIABA	14,3	250	250	3.575,00
			LIMÃO TAHITI	5,33	30	30	159
							R\$:11.829,55
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,8	150	150	2.670,00
							R\$:2.670,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	ECI ÍNDIO ANTONIO SINESIO DA SILVA	GLAUCIA MARIA DE MELO AZEVEDO RIBEIRO	BANANA	6,97	500	500	3.485,00
			BATATA DOCE	5,57	600	600	3.342,00
			MACAXEIRA	5,8	800	800	4.640,00
							R\$:11.467,00
		FRUTIAÇU	ABACAXI	5,67	400	400	2.268,00
			ALFACE	7,82	100	100	782,00
			BOLO	23,17	150	150	3.475,50
			COENTRO	5,67	100	100	567,00
			COUVE FOLHA	11,67	100	100	1.167,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			MAMÃO FORMOSA	5,83	100	100	583,00
			MELANCIA	4,39	1000	1000	4.390,00
			PIMENTÃO	9,15	100	100	915,00
			POLPA DE ACEROLA	20	100	100	2.000,00
			POLPA DE CAJA	23,63	50	50	1.181,50
			POLPA DE CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA DE GOIABA	14,3	100	100	1.430,00
			LIMÃO TAHITI	5,33	100	100	533,00
							R\$:22.273,00
		NATUBREJO	BATATA INGLESA	5,10	300	300	1.530,00
			BETERRABA	4,83	40	40	193,20
			CEBOLA	4,52	200	200	904,00
			CENOURA	5,58	300	300	1.674,00
			CHUCHU	8,62	200	200	1.724,00
			JERIMUM	5,43	50	50	271,50
			LARANJA	6,13	800	800	4.904,00
			MANGA	4,55	50	50	227,50
			REPOLHO	6,85	50	50	342,50
			TOMATE	7,58	200	200	1.516,00
							R\$:13.286,20



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEEFM PROF ANTONIO GARCEZ	DÁCIO DE MEDEIROS	MACAXEIRA	5,8	200	200	1.160,00
			BATATA DOCE	5,57	100	100	557,00
							R\$:1.717,00
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	10	10	78,20
			BANANA	6,97	20	20	139,40
			BOLO INGLES	23,17	150	150	3.475,50
			COENTRO	5,67	10	10	56,70
			GOIABA	5,15	70	70	360,50
			MAMÃO FORMOSA	5,83	80	80	466,40
			POLPA DE ACEROLA	20	80	80	1.600,00
			POLPA DE CAJA	23,63	40	40	945,20
							R\$:7.121,90
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,8	70	70	1.246,00
							R\$:1.246,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
BAIA DA TRAIÇÃO	EEIEFM AKAJUTIBIRO	MARIA VERONICA FARIAS DA SILVA	BANANA	6,97	500	500	3.485,00
			BATATA DOCE	5,57	300	300	1.671,00
			CARA	9,11	300	300	2.733,00
			GOIABA	5,15	150	150	772,50
			MACAXEIRA	5,80	300	300	1.740,00
			MAMÃO	5,83	100	100	583,00
			MELANCIA	4,39	200	200	878,00
							R\$ 11.862,50
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	30	30	234,60
			COENTRO	5,67	50	50	283,50
			PIMENTÃO	9,15	30	30	274,50
			POLPA ACEROLA	20,00	70	70	1.400,00
			POLPA DE CAJA	23,63	70	70	1.654,10
			POLPA DE CAJU	12,33	70	70	863,10
			POLPA GOIABA	14,30	70	70	1.001,00
							R\$ 5.710,80
		COOPAZ	BOLO INGLÊS	17,80	100	100	1.780,00
							R\$ 1.780,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	QTD. FORNE CEDOR	VALOR TOTAL
CURRAL DE CIMA	EEEFM HENRIQUE FERNANDES DE FARIAS	DORGIVAL TAVARES DA SILVA	ABACAXI	5,67	1000	500	2.835,00
			MACAXEIRA	5,80	1000	500	2.900,00
			BANANA	6,97	800	400	2.788,00
							R\$8.523,00
		HENRIQUE DO CARMO DA SILVA	ABACAXI	5,67	1000	500	2.835,00
			BATATA DOCE	5,57	900	400	2.228,00
			MELANCIA	4,39	500	500	2.195,00
							R\$:7.258,00
		ADRIANA MARINA DE ARAÚJO	ALFACE	7,82	600	600	4.692,00
			CARA	9,11	400	200	1.822,00
			BATATA DOCE	5,57	900	500	2.785,00
			MACAXEIRA	5,80	1000	500	2.900,00
							R\$:12.199,00
		MARIA EDUARDA DA SILVA	BANANA	6,97	800	400	2.788,00
			CARA	9,11	400	200	1.822,00
			JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			LARANJA	6,13	500	500	3.065,00
			MAMÃO	5,83	400	200	1.166,00
							R\$:9.384,00
		RAISSA DA ROCHA COSTA	MAMÃO	5,83	400	200	1.166,00
			COENTRO	5,67	100	100	567,00
			BATATA INGLESA	5,10	300	300	1.530,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	600	600	2.712,00
			CENOURA	5,58	250	250	1.395,00
			CHUCHU	8,62	40	40	344,80
							R\$: 7.714,80
		FRUTIAÇU	BOLO INGLÊS	23,17	600	600	13.902,00
			COUVE FOLHA	11,67	50	50	583,50
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			POLPA ACEROLA	20,00	150	150	3.000,00
			POLPA CAJU	12,33	300	300	3.699,00
			POLPA GOIABA	14,30	300	300	4.290,00
			POLPA MANGA	13,33	150	150	1.999,50
			LIMÃO	5,33	80	80	426,40
			PIMENTÃO	9,15	80	80	732,00
							R\$:29.147,40
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	200	200	3.692,00
			PEITO DE FRANGO	19,30	1000	1000	19.300,00
			MEL DE ABELHA	59,33	30	30	1.779,90
			FRANGO GRANJA	16,80	300	300	5.040,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	150	150	1.536,00
			IOGURTE CAPRINO	9,79	100	100	979,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	150	150	1.398,00
			MANTEIGA	28,30	30	30	849,00
			QUEIJO COALHO	45,67	30	30	1.370,10



							R\$:35.944,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	300	300	R\$ 5.340,00
							R\$:5.340,00

CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	QTD. FORNE CEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEIEFM JOSÉ LOPES RIBEIRO	FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	180	180	1.407,60
			BOLO INGLÊS	23,17	130	130	3.012,10
			COENTRO	5,67	200	200	1.134,00
			COUVE FOLHA	11,67	100	100	1.167,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			PIMENTÃO	9,15	200	200	1.830,00
			POLPA ACEROLA	20,00	200	200	4.000,00
			POLPA DE CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA GOIABA	14,30	200	200	2.860,00
			POLPA MANGA	13,33	150	150	1.999,50
			LIMÃO	5,33	180	180	959,40
							R\$:21.350,60
			BATATA DOCE	5,57	250	250	1.392,50
			MELANCIA	4,39	280	280	1.229,20
			MAMÃO	5,83	200	100	583,00
							R\$:3.204,70
		KYSSIA HENRIQUE DA SILVA SANTOS	JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			BANANA	6,97	250	250	1.742,5
							R\$:2.285,50
		MAGNA CRISTINA DA SILVA FERREIRA	MACAXEIRA	5,80	200	200	1.160,00
			ABACAXI	5,67	300	300	1.701,00
							R\$ 2.861,00
		CRISTIANO FERREIRA	LARANJA	6,13	180	180	1.103,40
			MAMÃO	5,83	200	100	583,00
							R\$:1.686,40
			COXA/SOBRECOXA	18,46	300	300	5.538,00
		COOPERATIVA NORDESTINA	PEITO DE FRANGO	19,30	300	300	5.790,00
			MEL DE ABELHA	59,33	10	10	593,30
			FRANGO GRANJA	16,80	300	300	5.040,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	200	200	2.048,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	50	50	466,00
			MANTEIGA	28,30	250	250	7.075,00
			QUEIJO COALHO	45,67	30	30	1.370,10
							R\$: 27.920,40
		NATUBREJO	BATATA INGLESIA	5,10	200	200	1.020,00
			CEBOLA BRANCA	4,62	300	300	1.386,00
			CHUCHU	8,62	100	100	862,00
			TOMATE	7,58	280	280	2.122,40
							R\$: 5.390,40



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CUIITÉ DE MAMANGUAPE	EEEFM PROFESSOR RENATO FONSECA FILHO	GISELE MÁXIMO DIAS DOS SANTOS	CHUCHU	8,62	20	20	172,40
			ALFACE	7,82	80	80	625,60
			COUVE FOLHA	11,67	30	30	350,10
			TOMATE	7,58	300	300	2.274,00
			BATATA INGLESA	5,10	200	200	1.020,00
			BOLO INGLÊS	23,17	450	450	10.426,50
			CEBOLA BRANCA	4,52	400	R\$ 1.808,00	1.808,00
			CENOURA	5,58	200	200	1.116,00
			FARINHA				
			MANDIOCA	8,17	50	50	408,50
			MANGA	4,55	400	400	1.820,00
			REPOLHO	6,85	70	70	479,50
							R\$:19.480,60
		LUAN LAURENTINO DE SALES	MACAXEIRA	5,67	600	600	3.402,00
			LARANJA	6,13	450	450	2.758,50
			CARA	9,11	500	500	4.555,00
							R\$: 10.715,50
		JANILTON ALISSON DA SIVA	FEIJÃO				
			MACASSAR	9,93	500	500	4.965,00
							R\$:4.965,00
		LUCIANO LAURENTINO DE SALES	BATATA DOCE	5,57	500	500	2.785,00
			COENTRO	5,67	50	50	283,50
			BANANA	6,97	400	400	2.788,00
			ABACAXI	5,67	300	300	1.701,00
							R\$:7.557,50
		JOÃO RAMOS DE SALES	JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			MAMÃO	5,83	300	300	1.749,00
			MELANCIA	4,39	200	200	878,00
			PIMENTÃO	9,15	70	70	640,50
							R\$:3.810,50
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	1500	1500	28.950,00
			FRANGO DE GRANJA	16,80	150	150	2.520,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	200	200	2.048,00
			IOGURTE CAPRINO	9,79	200	200	1.958,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	150	150	1.398,00
			QUEIJO COALHO	45,67	60	60	2.740,20
			MEL DE ABELHA	59,33	10	10	593,30
							R\$:40.207,50
		FRUTIAÇU	POLPA DE CAJU	12,33	100	100	1.233,00
			POLPA GOIABA	14,30	200	200	2.860,00
			POLPA DE MANGA	13,33	200	200	2.666,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			POLPA DE ACEROLA	20,00	150	150	3.000,00
			POLPA DE CAJA	23,63	300	300	7.089,00
							R\$:17.363,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	300	300	5.340,00
							R\$ 5.340,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECIT JOÃO DA MATTA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE	JANILTON ALISSON DA SILVA	ALFACE	7,82	256	256	2.001,92
			BANANA	6,97	1536	768	5.352,96
			MANGA	4,55	384	384	1.747,20
							R\$:9.102,08
		MARIA DACILENE FERREIRA	BATATA DOCE	5,57	640	640	3.564,80
			JERIMUM	5,43	864	864	4.691,52
							R\$:8.256,32
		JAILTON ALVES DE OLIVEIRA	ABACAXI	5,67	512	512	2.903,04
			MACAXEIRA	5,80	864	864	5.011,20
							R\$:7.914,24
		JERONIMO PAULO MOREIRA LELIS	BANANA	6,97	1536	768	5.352,96
			CARA	9,11	480	480	4.372,80
							R\$ 9.725,76
		MARIA EDUARDA DA SILVA	LARANJA	6,13	852	852	5.222,76
							R\$:5.222,76
		ASSOCIAÇÃO DOS IRRIGANTES DA FAZENDA CAMARATUBA	MAMÃO	5,83	768	768	4.477,44
			MELANCIA	4,39	960	480	2.107,20
			GOIABA	5,15	384	384	1.977,60
							R\$:8.562,24
		CACIANO JOÃO DA SILVA	COENTRO	5,67	320	320	1.814,40
			MELANCIA	4,39	960	480	2.107,20
							R\$:3.921,60
		COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	160	160	816,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	96	96	433,92
			CENOURA	5,58	160	160	892,80
			PIMENTÃO	9,15	192	192	1.756,80
			REPOLHO	6,85	512	512	3.507,20
			LIMÃO	5,33	224	224	1.193,92
			TOMATE	7,58	640	640	4.851,20
							R\$:13.451,84
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	2880	2880	55.584,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	1280	1280	11.929,60
			IOGURTE BOVINO	10,24	640	640	6.553,60
			QUEIJO COALHO	45,67	192	192	8.768,64
							R\$:82.835,84
		FRUTIAÇU	POLPA DE CAJU	R\$ 12,33	1408	1408	17.360,64
			POLPA MANGA	R\$ 13,33	1408	1408	18.768,64
							R\$:36.129,28



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEFM LUIZ APRIGIO	MARIA DACILENE DA SILVA	BATATA DOCE	5,57	400	400	2.228,00
							R\$ 2.228,00
		ELIELZON FLORENTINO DA SILVA	ABACAXI	5,67	400	400	2.268,00
							R\$ 2.268,00
		KALIANE MARIA DA SILVA	MACAXEIRA	5,80	1000	500	2.900,00
							R\$ 2.900,00
		ASSOCIAÇÃO DOS IRRIGANTES DA FAZENDA CAMARATUBA	MAMÃO	5,83	700	700	4.081,00
			MELANCIA	4,39	200	200	878,00
							R\$ 4.959,00
		DACIO DE MEDEIROS	MACAXEIRA	5,80	1000	500	R\$ 2.900,00
							R\$ 2.900,00
		MARIA EDUARDA DA SILVA	LARANJA	6,13	200	200	1.226,00
			BANANA	6,97	400	400	2.788,00
							R\$ 4.014,00
		COOPERAT	ALFACE	7,82	40	40	312,80
			BATATA INGLESA	5,10	80	80	408,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	80	80	361,60
			CENOURA	5,58	80	80	446,40
			COENTRO	5,67	30	30	170,10
			COUVE FOLHA	11,67	10	10	116,70
			MANGA	4,55	850	850	3.867,50
			REPOLHO	6,85	30	30	205,50
			PIMENTÃO	9,15	10	10	91,50
			TOMATE	7,58	110	110	833,80
			LIMÃO	5,33	20	20	106,60
							R\$ 6.920,50
		COOPERATIVA NORDESTINA-CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	R\$ 19,30	2000	2000	R\$ 38.600,00
			MEL DE ABELHA	R\$ 59,33	30	30	R\$ 1.779,90
			IOGURTE BOVINO	R\$ 10,24	260	260	R\$ 2.662,40
			QUEIJO COALHO	R\$ 45,67	130	130	R\$ 5.937,10
				R\$ 28,30	50	50	R\$ 1.415,00
							R\$ 50.394,40
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	350	350	R\$ 6.230,00
							R\$ 6.230,00
		FRUTIAÇU	BOLO INGLÊS	23,17	700	700	16.219,00
			POLPA DE ACEROLA	20,00	150	150	3.000,00
			POLPA DE CAJÁ	23,63	300	300	7.089,00
			POLPA DE CAJÚ	12,33	180	180	2.219,40
			POLPA DE GOIABA	14,30	180	180	2.574,00
							R\$ 31.101,40



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	QTD. FORNE CEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEIEF ANGELITA BEZERRA	DACIO DE MEDEIROS	ABACAXI	5,67	300	300	1.701,00
			MACAXEIRA	5,80	380	380	2.204,00
			BATATA DOCE	5,57	340	340	1.893,80
							R\$: 5.798,80
			BANANA	6,97	900	900	6.273,00
			GOIABA	5,15	130	130	669,50
			LARANJA	6,13	260	260	1.593,80
			JERIMUM	5,43	150	150	814,50
			MAMÃO	5,83	916	916	5.340,28
			MELANCIA	4,39	200	200	878,00
		JOSÉ MARIANO DA SILVA	COENTRO	5,67	100	100	567,00
							R\$:16.136,08
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	50	50	391,00
			BOLO INGLÊS	23,17	350	350	8.109,50
			COUVE FOLHA	11,67	50	50	583,50
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
			POLPA ACEROLA	20,00	240	240	4.800,00
			POLPA DE CAJÚ	12,33	150	150	1.849,50
			POLPA GOIABA	14,30	160	160	2.288,00
			POLPA MANGA	13,33	78	78	1.039,74
							R\$: 19.427,24
		COOPERATIVA NORDESTINA DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	200	200	3.692,00
			PEITO DE FRANGO	19,30	715	715	13.799,50
			FRANGO GRANJA	16,80	700	700	11.760,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	200	200	2.048,00
			MEL	59,33	97	97	5.755,01
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	180	180	1.677,60
			MANTEIGA	28,30	30	30	849,00
			QUEIJO COALHO	45,67	50	50	2.283,50
							R\$: 41.864,61



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	QTD. FORNE CEDOR	VALOR TOTAL
BAIA DA TRAÇÃO	EEEIEF MATIAS FREIRE	MARIA VERONICA FARIAS DA SILVA	ABACAXI	5,67	200	200	1.134,00
			BANANA	6,97	400	400	2.788,00
			BATATA DOCE	5,57	300	300	1.671,00
			GOIABA	5,15	150	150	772,50
			LARANJA	6,13	400	400	2.452,00
			MACAXEIRA	5,80	300	300	1.740,00
			MAMÃO	5,83	200	200	1.166,00
			MELANCIA	4,39	300	300	1.317,00
							R\$ 13.040,50
		FRUTIAÇU	POLPA ACEROLA	20,00	150	150	3.000,00
			POLPA CAJU	12,33	150	150	1.849,50
			POLPA GOIABA	14,30	150	150	2.145,00
							R\$ 6.994,50
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	IOGURTE BOVINO	10,24	800	800	8.192,00
			QUEIJO COALHO	R\$ 45,67	150	150	6.850,50
							R\$: 15.042,50



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
JACARAÚ	EEEF ALZIRA LISBOA	ADRANA MARINA DE ARAÚJO	ALFACE	7,82	170	170	1.329,40
			BATATA DOCE	5,57	400	400	2.228,00
			LARANJA	6,13	400	400	2.452,00
			MACAXEIRA	5,80	500	250	1.450,00
							R\$: 7.459,40
		HENRIQUE DO CARMO DA SILVA	MACAXEIRA	5,80	500	250	1.450,00
			CARA	9,11	300	300	2.733,00
			JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			MELANCIA	4,39	400	400	1.756,00
			COENTRO	5,67	250	250	1.417,50
							R\$:7.899,50
		JOSÉ AILTON DA SILVA	ABACAXI	5,67	400	400	2.268,00
			BANANA	6,97	600	600	4.182,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			MAMÃO	5,83	300	300	1.749,00
							R\$:8.714,00
		FRUTIAÇU	BOLO INGLÊS	23,17	200	200	4.634,00
			COUVE FOLHA	11,67	100	100	1.167,00
			POLPA ACEROLA	20,00	30	30	600,00
			POLPA DE CAJU	12,33	100	100	1.233,00
			POLPA GOIABA	14,30	40	40	572,00
			POLPA MANGA	13,33	80	80	1.066,40
							R\$:9.272,40
		COOPERATIVA NORDESTINA CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	1500	1500	28.950,00
			MEL DE ABELHA	59,33	20	20	1.186,60
			IOGURTE BOVINO	10,24	100	100	1.024,00
			QUEIJO COALHO	45,67	50	50	2.283,50
			MANTEIGA	28,30	50	50	1.415,00
							R\$ 34.859,10



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD. SOLICITADA	QTD. FORNECEDOR	VALOR TOTAL
PEDRO RÉGIS	EEEFM MARGARIDA DIAS	ADRIANA MARIA DE ARAÚJO	ABACAXI	5,67	200	100	567,00
			ALFACE	7,82	240	240	1.876,80
			BANANA	6,97	250	125	871,25
			BATATA DOCE	5,57	150	75	417,75
			CARA	9,11	150	75	683,25
			COENTRO	5,67	150	150	850,50
			JERIMUM	5,43	100	50	271,50
			LARANJA	6,13	100	100	613,00
			MACAXEIRA	5,80	200	100	580,00
			MAMÃO	5,83	100	50	291,50
			PIMENTÃO	9,15	60	60	549,00
							R\$:7.571,55
		HENRIQUE DO CARMO DA SILVA	ABACAXI	5,67	200	100	567,00
			MACAXEIRA	5,80	200	100	580,00
			BATATA DOCE	5,57	150	75	417,75
			BANANA	6,97	250	125	871,25
			CARA	9,11	150	75	683,25
			JERIMUM	5,43	100	50	271,50
			LARANJA	6,13	100	50	306,50
			MAMÃO	5,83	100	50	291,50
			MELANCIA	4,39	150	150	658,50
			COENTRO	5,67	150	75	425,25
							R\$: 5.072,50
		FRUTIAÇU	BOLO INGLÊS	23,17	250	250	5.792,50
			COUVE FOLHA	11,67	100	100	1.167,00
			GOIABA	5,15	100	100	515,00
			POLPA ACEROLA	20,00	100	100	2.000,00
			POLPA CAJÁ	23,63	100	100	2.363,00
			POLPA CAJU	12,33	100	100	1.233,00
			POLPA GOIABA	14,30	40	40	572,00
			POLPA MANGA	R 13,33	20	20	266,60
			LIMÃO	5,33	20	20	106,60
			ABACAXI	5,67	150	75	425,25
							R\$:14.440,95
		NATUBREJO	BATATA INGLESIA	5,10	150	150	765,00
			BETERRABA	4,83	50	50	241,50
			CEBOLA	4,52	200	200	904,00
			CENOURA	5,58	100	100	558,00
			CHUCHU	8,62	50	50	431,00
			MANGA	4,55	100	100	455,00
			REPOLHO	6,85	20	20	137,00
			TOMATE	7,58	70	70	530,60
							R\$: 4.022,10
		NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	1000	1000	18.460,00
			PEITO DE FRANGO	19,30	500	500	9.650,00
			FRANGO CAIPIRA	29,95	30	30	898,50
			FRANGO GRANJA	16,80	300	300	5.040,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	150	150	1.536,00
			IOGURTE CAPRINO	9,79	150	150	1.468,50
			LEITE				
			PASTEURIZADO	9,32	150	150	1.398,00
			MANTEIGA	28,30	20	20	566,00
			QUEIJO COALHO	45,67	20	20	913,40
							R\$:39.930,40
		COOPAZ		R\$			
			OVO DE GRANJA	17,80	100	100	R\$ 1.780,00
							R\$:1.780,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CAPIM	ECI JOSÉ WILSON DE ALBUQUERQUE MELO	COOPERAT	BETERRABA	4,83	120	120	579,60
			REPOLHO	6,85	100	100	685,00
							RS:1.264,00
		GISELE MÁXIMO DIAS DOS SANTOS	BATATA INGLESA	5,10	800	800	4.080,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	700	700	3.164,00
			CENOURA	5,58	800	800	4.464,00
			CHUCHU	8,62	400	400	3.448,00
			COUVE FOLHA	11,67	600	600	7.002,00
							RS:22.158,00
		JANILTON ALISSON DA SILVA	ALFACE	7,82	1050	1050	8.211,00
			MANGA	4,55	1800	1800	8.190,00
			FEIJÃO MACASSAR	9,93	700	700	6.951,00
							RS:23.352,00
		HENRIQUE DO CARMO DA SILVA	CARÁ	9,11	1600	1600	14.576,00
							RS:14.576,00
		FRUTIAÇU	POLPA DE ACEROLA	20,00	480	480	9.600,00
			POLPA DE CAJÁ	23,63	217	217	5.127,71
			POLPA DE CAJU	12,33	217	217	2.675,61
			POLPA DE GOIABA	14,30	500	500	7.150,00
			POLPA DE MANGA	13,33	200	200	2.666,00
							RS:27.219,32
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	300	300	5.340,00
							RS:5.340,00
		JOSÉ AILTON DA SILVA	ABACAXI	5,67	2200	2200	12.474,00
			JERIMUM	5,43	150	150	814,50
			MELANCIA	4,39	400	400	1.756,00
			LARANJA PÊRA	6,13	1800	1800	11.034,00
							RS:26.078,50
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	2000	2000	36.920,00
			PEITO DE FRANGO	19,30	2000	2000	38.600,00
			FRANGO INTEIRO CAIPIRA	29,95	400	400	11.980,00
			FRANGO INTEIRO GRANJA	16,80	400	400	6.720,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	400	400	4.096,00
			IOGURTE CAPRINO	9,79	250	250	2.447,50
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	600	600	5.592,00
			MANTEIGA	28,30	400	400	11.320,00
			MEL	59,33	30	30	1.779,90
			QUEIJO COALHO	45,67	70	70	3.196,90
							RS:122.652,30
		RONALDO PEREIRA DA COSTA	BOLO	23,17	1600	1600	37.072,00
			PIMENTÃO	9,15	200	200	1.830,00
			TOMATE	7,58	600	600	4.548,00
							RS:43.450,00
		JOSÉ MARIANO DA SILVA JUNIOR	MACAXEIRA	5,80	2000	2000	11.600,00
			MAMÃO	5,83	600	600	3.498,00
							RS:15.098,00
		LUAN LAURENTINO DE SALES	BANANA	6,97	2200	2200	15.334,00
			BATATA DOCE	5,57	2000	2000	13.925,00
			COENTRO	5,67	800	800	4.536,00
							RS:33.795,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL			
MATARACA	ECI PEDRO POTI	COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	205	205	1.045,50			
			BETERRABA	4,83	11	11	53,13			
			CEBOLA BRANCA	4,52	228	228	1.030,56			
			CENOURA	5,58	447	447	2.494,26			
			CHUCHU	8,62	4	4	34,48			
			MANGA	4,55	900	900	4.095,00			
			REPOLHO	6,85	106	106	726,10			
		TOMATE	7,58	346	346	2.698,48	R\$:12.177,51			
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	818	818	18.953,06			
			COUVE FOLHA	11,67	83	83	968,61			
			POLPA DE ACEROLA	20,00	314	314	6.280,00			
			POLPA DE CAJÁ	23,63	178	178	4.206,14			
			POLPA DE CAJU	12,33	137	137	1.689,21			
			POLPA DE GOIABA	14,30	259	259	3.703,70			
			POLPA DE MANGA	13,33	144	144	1.919,52	R\$:37.720,24		
		JOSÉ AILTON DA SILVA	GOIABA	5,15	187	187	963,05			
			JERIMUM	5,43	132	132	716,76			
			LARANJA PÊRA	6,13	762	762	4.671,06	R\$:6.350,87		
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	344	344	6.123,20	R\$:6.123,20		
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	120	120	2.215,20			
			PEITO DE FRANGO	19,30	1279	1279	24.684,70			
			FRANGO INTEIRO GRANJA	16,80	66	66	1.108,80			
			IOGURTE BOVINO	10,24	208	208	2.129,92			
			IOGURTE CAPRINO	9,79	208	208	2.036,32			
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	429	429	3.998,28			
			MANTEIGA	28,30	52	52	1.471,60			
			MEL	59,33	60	60	3.559,80			
			QUEIJO COALHO	45,67	104	104	4.749,68	R\$:45.954,30		
			FRANCISCO GOMES DA LUZ	ABACAXI	5,67	500	500	2.835,00		
				BANANA	6,97	1160	1160	8.085,20		
				COENTRO	5,67	121	121	686,07		
				LIMÃO	5,33	218	218	1.161,94		
				PIMENTÃO	9,15	68	68	622,20	R\$:13.390,41	
			JOSÉ GOMES DA LUZ	ALFACE	7,82	126	125	985,32		
		CARÁ		9,11	575	575	5.238,25	R\$:6.223,57		
		MARIA VERONICA FARIAS DA SILVA	BATATA DOCE	5,57	468	468	2.606,76			
			MACAXEIRA	5,80	515	515	2.987,00			
			MAMÃO	5,83	1023	1023	5.964,09			
			MELANCIA	4,39	254	254	1.115,06	R\$:12.672,91		



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITAPOROROC A	EEEF ISAURA FERNANDES DE SOUZA	COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	180	180	918,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	70	70	316,40
							RS\$:1.234,40
		JOSÉ MARIANO DA SILVA JÚNIOR	MACAXEIRA	5,80	300	300	1.740,00
							RS\$:1.740,00
		WILLAME CARVALHO SILVA ARAUJO	CARÁ	9,11	500	500	4.555,00
			LARANJA PÊRA	6,13	150	150	919,50
			CHUCHU	8,62	50	50	431,00
			MAMÃO	5,83	90	90	524,70
			MANGA	4,55	80	80	364,00
			REPOLHO	6,85	18	18	123,30
			LIMÃO	5,33	30	30	159,90
			BETERRABA	4,83	50	50	241,50
							RS\$:7.318,90
		PEDRO HENRIQUE DA SILVA AGUILAR	MELANCIA	4,39	70	70	307,30
			ABACAXI	5,67	120	120	680,40
			MACAXEIRA	5,80	300	300	1.701,00
			BATATA DOCE	5,57	500	500	2.785,00
			JERIMUM	5,43	40	40	217,20
							RS\$:5.690,90
		MARIA IVANISE DA SILVA FORTUNATO	BANANA	6,97	140	140	975,80
			CENOURA	5,58	50	50	279,00
			PIMENTÃO	9,15	20	20	183,20
			TOMATE	7,58	100	100	1.137,00
							RS\$:2.575,00
		SEBASTIÃO SILVA PONTES	ALFACE	7,82	200	200	1.564,00
			COENTRO	5,67	30	30	170,10
			FARINHA DE MANDIOCA	8,17	40	40	326,80
			FEIJÃO MACASSAR	9,93	280	280	2.780,40
			COUVE FOLHA	11,67	20	20	233,40
							RS\$:5.074,70
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	210	210	4.865,70
			POLPA DE ACEROLA	20,00	200	200	4.000,00
			POLPA DE CAJÁ	23,63	120	120	2.835,60
			POLPA DE CAJU	12,33	220	220	2.712,60
			POLPA DE GOIABA	14,30	200	200	2.860,00
			POLPA DE MANGA	13,33	120	120	1.599,60
							RS\$:18.873,50
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	500	500	9.650,00
			FRANGO INTEIRO GRANJA	16,80	250	250	4.200,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	720	720	7.372,80
			MANTEIGA	28,30	130	130	3.679,00
			MEL	59,33	30	30	1.779,90
			QUEIJO COALHO	45,67	360	360	16.441,20
							RS\$:43.122,90
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	200	200	3.560,00
							RS\$:3.560,00



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECIDA	VALOR TOTAL
ITAPOROROC A	ECI SEVERINO FÉLIX DE BRITO	COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	150	150	765,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	150	150	678,00
			GOIABA	5,15	40	40	206,00
							RS:1.649,00
		SEBASTIÃO SILVA PONTES	MELANCIA	4,39	50	50	219,50
			COENTRO	5,67	70	70	396,90
			ALFACE	7,82	70	70	547,40
			TOMATE	7,58	150	150	1.137,00
			FEIJÃO MACASSAR	9,93	50	50	496,50
			FARINHA DE MANDIOCA	8,17	200	200	1.634,00
							RS:4.431,30
		MARIA IVANISE DA SILVA FORTUNATO	BANANA	6,97	180	180	1.254,60
			LARANJA PÊRA	6,13	180	180	1.103,40
			PIMENTÃO	9,15	98	98	897,68
							RS:3.255,68
		PEDRO HENRIQUE DA SILVA AGUILAR	ABACAXI	5,67	80	80	453,60
			MACAXEIRA	5,80	840	840	4.872,00
			BATATA DOCE	5,57	50	50	278,50
			COUVE FOLHA	11,67	70	70	816,90
							RS:6.421,00
		WILLAME CARVALHO SILVA ARAUJO	CARÁ	9,11	200	200	1.822,00
			CENOURA	5,58	100	100	558,00
			CHUCHU	8,62	30	30	258,60
			JERIMUM	5,43	40	40	217,20
			MAMÃO	5,83	70	70	408,10
			MANGA	4,55	40	40	182,00
			REPOLHO	6,85	40	40	274,00
			LIMÃO	5,33	20	20	106,60
							RS:3.826,50
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	130	130	3.012,10
			POLPA DE ACEROLA	20,00	224	224	4.480,00
			POLPA DE CAJÁ	23,63	224	224	5.293,12
			POLPA DE CAJU	12,33	224	224	2.761,92
			POLPA DE GOIABA	14,30	224	224	3.203,20
			POLPA DE MANGA	13,33	224	224	2.985,92
							RS:21.736,26
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	300	300	5.340,00
							RS:5.340,00
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	COXA/SOBRECOXA	18,46	400	400	7.384,00
			PEITO DE FRANGO	19,30	1130	1130	21.809,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	150	150	1.536,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	50	50	466,00
			MANTEIGA	28,30	20	20	566,00
			MEL	59,33	5	5	296,65
			QUEIJO COALHO	45,67	40	40	1.826,80
							RS:33.884,45



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEEF FREDERICO LUNDGREN	COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	250	250	4.825,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	300	300	3.072,00
			MEL	59,33	20	20	1.186,60
			QUEIJO COALHO	45,67	30	30	1.370,10
			RS\$:10.453,70				
		ANDERSON BRUNO DA SILVA EGIDIO	ABACAXI	5,67	120	120	680,40
			MANGA	4,55	100	100	455,00
			PIMENTÃO	9,15	50	50	457,50
			RS\$:1.592,90				
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	150	150	2.670,00
			RS\$:2.670,00				
		JOSÉ ESTEVO DA SILVA	MAMÃO	5,83	100	100	583,00
			MELANCIA	4,39	120	120	245,84
			BATATA DOCE	5,57	700	700	3.899,00
			RS\$:4.727,84				
		FRUTIAÇU	ALFACE	7,82	30	30	234,60
			BOLO	23,17	200	200	4.634,00
			COENTRO	5,67	50	50	283,50
			POLPA DE ACEROLA	20,00	100	100	2.000,00
			POLPA DE CAJU	12,33	150	150	1.849,50
			POLPA DE GOIABA	14,30	100	100	1.430,00
			POLPA DE MANGA	13,33	100	100	1.333,00
		RS\$:11.764,60					
		MAGNA CRISTINA DA SILVA FERREIRA	BANANA	6,97	120	120	836,40
			LARANJA PÊRA	6,13	200	200	1.226,00
			MACAXEIRA	5,80	700	700	4.060,00
			RS\$:6.122,40				
		COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	40	40	204,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	100	100	452,00
			CENOURA	5,58	60	60	334,80
			TOMATE	7,58	150	150	1.137,00
			RS\$:2.127,80				



CIDADE	ESCOLA	FORNECEDOR	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEIEF CACIQUE DOMINGUES	COOPERAT	BATATA INGLESA	5,10	100	100	510,00
			CEBOLA BRANCA	4,52	60	60	271,20
			CENOURA	5,58	100	100	558,00
			CHUCHU	8,62	60	60	517,20
			MANGA	4,55	300	300	1.365,00
			REPOLHO	6,85	60	60	411,00
			TOMATE	7,58	140	140	1.061,20
							RS\$:4.693,60
		JOSÉ ESTEVO DA SILVA	MELANCIA	4,39	250	250	1.097,50
							RS\$:1.097,50
		RITA DE CASSIA GONÇALVES NERES	BANANA	6,97	200	200	1.394,00
			BATATA DOCE	5,57	100	100	667,00
			COENTRO	5,67	40	40	266,80
			GOIABA	5,15	160	160	984,00
			MACAXEIRA	5,80	400	400	1.360,00
							RS\$:4.671,80
		KYSSIA HENRIQUE DA SILVA SANTOS	JERIMUM	5,43	100	100	543,00
			LARANJA PÊRA	6,13	200	200	1.226,00
			MAMÃO	5,83	300	300	583,00
							RS\$:2.352,00
		COOPERATIVA NORDESTINA – CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS	PEITO DE FRANGO	19,30	900	900	17.370,00
			IOGURTE BOVINO	10,24	350	350	3.584,00
			LEITE PASTEURIZADO	9,32	100	100	932,00
			MANTEIGA	28,30	30	30	849,00
			MEL	59,33	50	50	2.966,50
			QUEIJO COALHO	45,67	50	50	2.283,50
							RS\$:27.985,00
		COOPAZ	OVO DE GRANJA	17,80	400	400	7.120,00
							RS\$:7.120,00
		FRUTIAÇU	BOLO	23,17	300	300	6.951,00
			POLPA DE ACEROLA	20,00	50	50	1.000,00
			POLPA DE CAJÁ	23,63	50	50	1.181,50
			POLPA DE CAJU	12,33	200	200	2.466,00
			POLPA DE GOIABA	14,30	200	200	2.860,00
			POLPA DE MANGA	13,33	100	100	1.333,00
			ABACAXI	5,67	200	200	1.134,00
			ALFACE	7,82	30	30	234,60
			COUVE FOLHA	11,67	60	60	700,20
			PIMENTÃO	9,15	40	40	366,00
							RS\$:18.226,30

